                                                                                                       Załącznik Nr 1








             do uchwały Nr CXXXV/ 543 /2006






                          Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią








             z dnia 27 kwietnia 2006 r.








             w sprawie: dokonania zmian 

                                                                                                       w planie wydatków budżetowych 

                                                                                                       powiatu na 2006 rok

ZESTAWIENIE

ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

POWIATOWI NA 2006 ROK

WYDATKI

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Plan 

przed zmianami
	Wydatki 

            
	Plan 

po zmianach

	
	
	
	
	
	Zmniejsz.             
	Zwiększ.
	

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	228.200
	330
	330
	228.200

	
	75045
	
	Komisje poborowe
	35.000
	330
	330
	35.000

	
	
	3030

4210
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia
	10.800

6.800
	330
	330
	10.470

7.130

	
	
	
	OGÓŁEM
	5.742.500
	330
	330
	5.742.500


                                                                                                       Załącznik Nr 2








             do uchwały Nr CXXXV/543 /2006






                          Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią








             z dnia 27 kwietnia 2006 r.








             w sprawie: dokonania zmian 

                                                                                                       w planie wydatków budżetowych 

                                                                                                       powiatu na 2006 rok

ZESTAWIENIE

ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NAKIELSKIEGO

UCHWALONEGO NA 2006 ROK

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Plan 

przed zmianami
	Wydatki 

            
	Plan 

po zmianach

	
	
	
	
	
	Zmniejsz.             
	Zwiększ.
	

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	4.595.910
	6.330
	6.330
	4.595.910

	
	75045
	
	Komisje poborowe
	35.000
	330
	330
	35.000

	
	
	3030

4210
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia
	10.800

6.800
	330
	330
	10.470

7.130

	
	75075
	
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	75.500
	6.000
	6.000
	75.500

	
	
	4170

4210
	Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
	20.000

20.500
	6.000
	6.000
	14.000

26.500

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	8.389.500
	10.000
	10.000
	8.389.500

	
	85195
	
	Pozostała działalność 
	36.100
	10.000
	10.000
	36.100

	
	
	4170

4210

4300
	Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	0

2.600

33.500
	10.000
	6.000

4.000
	6.000

6.600

23.500

	
	
	
	OGÓŁEM
	51.970.627
	16.330
	16.330
	51.970.627


